

<b>Dodávateľ</b> IČO: 32677804 DIČ: 1020669650 IČ DPH: SK1020669650 ABAL-ING.BALÁŽ ANTON		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 20160023</b> Variabilný symbol: 20160023			
TIBAVSKA 27 07301 SOBRANCE Prevadzka: TIBAVSKA 27 Tel.: 0566524136 Fax.: 0566524136 Peňažný ústav: SLSP SOBRANCE Číslo účtu / kód: 91041245 / 0900 IBAN:SK350900000000091041245 SWIFT: ŽR 809-417 SOBRANCE		<b>Odberateľ:</b>  OBEC ZAHOR  072 53 BEZOVCE  Tel.: Fax: IČ DPH: IČO: 00326038 DIČ: 2020752492			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20160023 Stredisko: 1		Dátum vyhotovenia: 01.02.2016 Dátum splatnosti: 15.02.2016 Daňová povinnosť: 01.02.2016 Dátum dodania: 01.02.2016			
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.					
<b>Fakturuje Vám v cenách s DPH</b>					
MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH Zľava % Celkom s DPH		
001 - VV1601201 01.02.2016					
POPISOVAC 8566 OKRUHLY CIERNY,CERVENY	KS	3,000	0,600 20,00 1,80		
POPISOVAC 8576 CIER.ZREZ	KS	2,000	0,660 20,00 1,32		
SPISOVY OBAL A3 80gr	KS	100,000	0,060 20,00 6,00		
PERO GUL.N TB 204 Solidly	KS	6,000	0,300 20,00 1,80		
RYCHLOVIAZAC ZAVESNY RZC	KS	20,000	0,140 20,00 2,80		
MISA GULASOVA	KS	100,000	0,040 20,00 4,00		
LYZICA VELKA/100ks	KS	100,000	0,030 20,00 3,00		
POHAR PLASTOVY 0.2l	KS	100,000	0,020 20,00 2,00		
POHAR PLASTOVY 0,08L/100ks BI	KS	100,000	0,020 20,00 2,00		
OBRUS PAP.120*10 ROLKA	KS	2,000	2,900 20,00 5,80		
XERO PAPIER A4 euro basic,Siri	KS	5,000	3,300 20,00 16,50		
OBALKA - DORUCENKA	KS	240,000	0,080 20,00 19,20		
<b>Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</b>		<b>Celkom s DPH : 66,22 EUR</b>			
<b>Rozpis DPH v EUR :</b>					
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
		základná 20%	55,18	11,04	66,22
		Súčet	55,18	11,04	66,22
		<b>Celkom :</b>		<b>66,22 EUR</b>	
		<b>Uhradiť :</b>		<b>66,22 EUR</b>	
PREVZAL:					
Vystavil:					
<b>ABAL</b> Ing. Anton BALÁŽ Tibavská 27 073 01 SOBRANCE					